При  този  изход  на  делото,  на  ответника  следва  да  се  присъди  поисканото 
юрисконсултско възнаграждение, което на основание чл.161, ал.1 от ДОПК, вр. с чл.8 от 
Наредба № 1 от 9 юли 2004г. за възнаграждения за адвокатска работа при възлиза на 
4480 /четири хиляди четиристотин и осемдесет/ евро.
Воден от гореизложеното и на основание чл. 160, ал. 1 от ДОПК, Административен съд – 

София град, І – во отделение, 11-ти състав, 

                                                                                                    Р    Е    Ш    И :

[...]

на  ревизията,  потвърден  с  Решение  №  681/04.07.2025г.  на  Директор  на  Дирекция 
„Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ С. при ЦУ на НАП.
ОСЪЖДА „ИНВЕСТСТРОЙ 57“ ЕООД да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-
осигурителна практика" С. при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 
4480 /четири хиляди четиристотин и осемдесет/ евро.
Решението може да се обжалва пред Върховен административен съд в 14-дневен срок.

Съдия: